
Znak WWL Št. zvez To čke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Mo č (W) Antene mn.m.

1 S59DEM JN75DS 652 263217 F6HTJ JN12KQ 972 22 3.26% 2x Javornik-144/14 1500 3x10+2x10+1x10+2x8+4x4 el. yagi 1268
  2 S59R JN76OM 607 233995 5P5T JO64GX 959 12 1.94% FT1000MP 1500 2x2M18xxx+2xyu7ef+2x4x4-5LVA 1524
  3 S57O JN86DT 606 233970 DF0MU JO32PC 877 17 2.73% TS 940+Javornik 1500 8x11+4x17+4x17+4x17 el Yagi 0
  4 S50C JN76JG 601 229158 LZ1ZX/P KN32ER 999 20 3.22% Javornik II 1500 6x5, 2x15, 2x15, 1x20 1508
  5 S57C JN76PB 570 221365 DF0MU JO32PC 889 18 3.06% JavornikII-FT1000MP 1500 2x17, 2x16, 2x15, 6x3 el. Yagi 948
  6 S51SL JN76PL 510 184178 5P5T JO64GX 965 30 5.56% Javornik 1000 2 x 16, 4 x 5, 1x17, 2 x 11 1530
  7 S59P JN86AO 390 135273 5P5T JO64GX 963 8 2.01% TS-590 800 8x10el Yagi 301
  8 S50W JN76WH 355 119788 UW5B KN29RP 804 20 5.33% FT1000MP + JAVORNIK 750 2x14el + 14el + 2x9el 414
  9 S53D JN76BD 296 108061 SZ8L KM08HR 982 18 5.73% TS-2000 100 0
  10 S53W JN76TO 312 107864 5P5T JO64GX 956 19 5.74% FT-847 300 17ele yagi F9FT 595
  11 S56K JN76KI 313 107546 LZ7J KN22GS 863 17 5.15% IC7000 500 2 x 14.el YU7EF 1570
  12 S59DZT JN76KG 121 30972 TK1E JN42LM 629 13 9.70% FT897 40 Yagi 2x 10el 1350
  13 S57E JN75PP 67 11620 HA6W KN08FB 476 3 4.29% Yaesu 897 20 Yagi 156

1 S57M JN76PO 477 169232 5P5T JO64GX 951 16 3.25% MarkV+Javornik 1000 2x9el.+20el. 0
  2 S51ZO JN86DR 479 169009 LZ1ZX/P KN32ER 912 17 3.43% TS-940s+Javornik 1500 4x14el,2x14el,4x5el yagi 317
  3 S51WC JN75PS 307 92585 UT5W KN18QU 699 13 4.06% FT 2000+JAVORNIK 300 1X17 EL F9FT 1178
  4 S59GS JN75NP 229 72929 DR2X JO40QL 687 5 2.14% FT 736 R ~100 17/13  el. 940
  5 S57LM JN76HD 160 48090 YO3DDZ/P KN16JS 630 6 3.61% FT847 100 F9FT 17 el. 313
  6 S54O JN75NT 142 38580 DR2X JO40QL 672 3 2.07% FT736 1000 17EL 200
  7 S52IT JN66WB 122 38016 IR9WFF JM67EB 1009 26 17.57% ft100d +tranv. 50 20elm.yagi 1072
  8 S52AU JN76LB 66 20735 DL7AFB JO62JA 682 7 9.59% LT2S 500 17el 0
  9 S57SU JN76EF 16 7773 YO3DDZ/P KN16JS 647 0 0.00% TS2000 100 2x4.8wl DJ9BV 395
  10 S52AA JN76HD 29 5035 TK1E JN42LM 605 0 0.00% IC-275 100 80m dipole 295

1 S53O JN86AT 235 75067 LZ7J KN22GS 807 12 4.86% TS790 25 2x15 el DL6WU 415
  2 S52B JN75NP 177 50057 UT5W KN18QU 718 12 6.35% FT290 25 17 el. TONNA 1048
  3 S52EA JN76LL 173 45145 DR2X JO40QL 606 17 8.95% 25 15e. yagi 0
  4 S58RU JN65WM 126 40305 F8KLY/P JN26HE 720 5 3.82% FT-736R 25 M2 2M5WL - 17 elem. 266
  5 S55Z JN76HB 73 16042 YO3DDZ/P KN16JS 631 10 12.05% 0
  6 S52W JN75ON 67 14372 OM3CWY KN08LS 563 3 4.29% 0
  7 S51GF JN66WA 38 7832 SN9P JO90EA 557 2 5.00% IC-202 25 2  x 17 el. 0
  8 S57S JN76JB 40 5769 YU1ES KN04GG 493 0 0.00% 20 4EL.Y 10
  9 S57CN JN75NT 28 2103 OM3RM JN87WV 313 1 3.45% 25 GP 183

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S59DEM 263217 263217
2 S59R 233995 233995
3 S57O 233970 233970
4 S50C 229158 229158
5 S57C 221365 221365
6 S51SL 184178 184178
7 S59P 135273 135273
8 S50W 119788 119788
9 S53D 108061 108061
10 S53W 107864 107864
11 S56K 107546 107546
12 S59DZT 30972 30972
13 S57E 11620 11620

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S57M 169232 169232
2 S51ZO 169009 169009
3 S51WC 92585 92585
4 S53O 75067 75067
5 S59GS 72929 72929
6 S52B 50057 50057
7 S57LM 48090 48090
8 S52EA 45145 45145
9 S58RU 40305 40305
10 S54O 38580 38580
11 S52IT 38016 38016
12 S52AU 20735 20735
13 S55Z 16042 16042
14 S52W 14372 14372
15 S51GF 7832 7832
16 S57SU 7773 7773
17 S57S 5769 5769
18 S52AA 5035 5035
19 S57CN 2103 2103

SKUPNA UVRSTITEV - VEČ OPERATERJEV

SKUPNA UVRSTITEV - EN OPERATER

ZRS SEPTEMBRSKO TEKMOVANJE 2011 - URADNI REZULTATI

145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater, velika mo č

145 MHz - en operater, mala mo č


